Mokasatenw, nognexatine packpbiTuo TeI'IJ'IOCHaﬁ)Ka}OLLlVIMVI, TennoceTeBbIMU OpraHU3aLnamm

Cybbekt PO
[MyBnukauus

Mo enaHuio OpraHM3aLMi MHAOPMaLMs packpbiTa B
LONONHUTENBHbBIX UCTOYHMKAX NyBRnKaLmn?

OtyeTHbIN Nepuop (roa)
fBnseTcsa M faHHOe pUANYECKOE N0
noppasgeneHnem (punuanom) Apyroit opraHusaLmmn

HaumeHoBaHue opraHusamm

HanmeHoBaHue unuana
VHH
Knn

Bug nestenbHocTH

Pexum HanoroobnoxeHus

Perynupyemas opraHiusauus ocylLecTensieT caady
TO0BOr0 ByxranTepckoro 6arnaHca B HanoroBbIe OpraHbi

[laTa HanpaBneHns rogoBoro 6yxranTepCKoro 6anaHca B
HarnoroBble opraHbl

[peBbILwaeT nv BbIpy4Ka OT perynupyemoin
pesTensHocTH 80% COBOKYNHO BbIPYYKM 3a OTHETHBIN Fof

OpraHu3aups BbINONMHSET MHBECTULMOHHYHO NPOrpaMmy

OtcyTcTBYET VIHTEPHET B rpaHnLiax TeppuTopum
MYHULMNanbHbIX 00pasoBaHuii, rae opraHnsaLms
OCYLLECTBASET Perynupyemble ycnyru

HOpuanyeckuii agpec
[MouToBbIN agpec

damurns, uMs, 0T4ECTBO
(kom) Homep TenedoHa

damunus, msi, 0TYECTBO

(koa) Homep TenedoHa

damunus, uMs, 0T4ECTBO
HomxHocTb

(koa) Homep TenedoHa
e-mail

YensbuHckas obnactb
Ha caitTe perynupytoLero opraHa

HeT
2015

HeT

000 "UHxuHupuHrosas komnanus" Mogeprusauns
KOMMYHanbHbIX cuctem”

7460002183
746001001
MPOW3BOACTBO TEMNMOBOM 3HEPTUM (MOLYHOCTH) He B pexuMe

KOMOMHNPOBAHHOI BbIPAOOTKN 3MIEKTPUYECKON W TENMOBON
3HEPIN NCTOYHUKaMI TEMMOBON 3HEPIUN

cnewumanbHblii (YNpoLLEeHHas cucTemMa HanoroobnoxXeHus,
cucTeMa HanoroobroxeHust Ans CenbCKOXO3ANCTBEHHbIX
TOBapONpoOM3BoauTEneit)

aa

18.02.2016

fa

HeT

HeT

Agpec perynupyemol opraHusaLmm
454047, r. YensbuHck, yn. Mupa 10
454047, r. YensbuHck, yn. Mupa 10
PykoBogutens
MbieBa EneHa AnekcaHapoBHa
89090680438
naBHbI Byxrantep
Yncrskosa Miogmuna HukonaesHa
89090680438
[lomKHOCTHOE NNLIO, OTBETCTBEHHOE 3@ COCTaBNEHNe
chopmbl
Yncrakosa Miogmuna HukonaesHa
naBHbI Byxrantep
89090680438
liudmila0408@rambler.ru



[udbdepeHumaums Tapuda
000 "WHxmHupuHroBas komnaHus" MogepHU3aLnst KOMMyHanbHbIX cuctem”

YCroBHbII NOPSAKOBLIA HOMEP

Onucanve

Ne

MyHUUMNanbHbIA pafoH
n/n yHuLpna pavto

1 COCHOBCKIA MyHULMNANbHbIIA paiioH

n/n

1

Cucrema TennocHabxeHus
1
['a30Bas koTenbHas n. Moneson

MyruumnansHoe
obpasoBaHue OKTMO
BosHeceHckoe 75652408



WHchopmaLst 06 0CHOBHbIX NokasaTensix (PUHaHCOBO-X03ANCTBEHHON AESATENBHOCTM PErYNMPYEMbIX OpraHu3aLui, BKIKYast

Ne n/n

2.1

2.2
221

22141
2212
2213
2214

2.3

231

232

24

2.5

2.6

2.7

2.8

2.9

2.10

2.1

2.12

2121
2122

213

2131
2132

2.14

CTPYKTYPY OCHOBHbIX MPOM3BOLCTBEHHbIX 3aTpaT
(B yacTu perynupyemoii fesitensHocTH) *

000 "WHxmH1pnHrosas komnanns" MogepHM3aLms KOMMyHanbHbIX cuctem”

Eavnmua
WHchopmaLus, noanexatyas packpbITu

(hopwauy, NOANEXaLAR PackpeiTuio N3MepeHns
Bbipydka ot perynupyemoi

[EATENLHOCTY, B TOM YKCTE MO BAAM ThiC py6
BEeSTENbHOCTH:

[pou3BoACTBO TEMNOBOI 3HEPTUK ThiC py6
CebecToMMoCTb NPOM3BOAUMBIX TOBApOB
(oka3blBaeMbIx ycryr) no

ThiC py6
perynupyemomy Bugy AesTenbHOCTH,
BKITtOYas:

Pacxopgbl Ha nokynaemyto Tenmnosyio TBIC DVG
3HEPIUio (MOLLHOCTb), TENMOHOCHTENb Py

Pacxogb! Ha Tonnueo ThiC py6

ras npupoaHbIA Mo X
Heperynupyemon LieHe
Obbem TbiC M3
CroumocTb 3a eguHuLy obbema ThiC py6
CToMMOCTb JOCTaBKM ThiC py6
Cnoco6 nprobpeTeHus X

Pacxopgb! Ha nokynaemyto
3MEKTPUYECKYHO SHEPIUIO (MOLLHOCTD), -
1CMIONb3yEeMYI0 B TEXHONOTYECKOM Py
npouecce

CpefHeB3BeLLEHHaAs CTOMMOCTb 1 6
kBT.4 (C y4eTom moLLHoCTH) Py
O6bem nprobpeTeHHoi
p ThiC KBT.Y
3NEKTPUYECKON SHEPTUN

Pacxopp! Ha nprobpeTeHme XonoaHoM
BOAbI, UCMOMb3yeMOil B TbiC pyd
TEXHONOIMYECKOM npoLecce

Pacxopbl Ha xvM.peareHTbl,
1CMIONb3yeMble B TEXHONOMMYECKOM ThiC py6
npouecce

Pacxopgbl Ha onnaty Tpyaa 0CHOBHOTO B
NPOW3BOLCTBEHHOIO NepcoHana Py

OTunCnEHS Ha CoLManbHbIe HYXabI
OCHOBHOTO NPOU3BOACTBEHHOIO ThiC py6
nepcoHana

Pacxopgbl Ha onnaty Tpyaa
aAMVHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKOTO ThiC py6
nepcoHana

OTunCNEHUS HA COLMANbHBIE HYXabI
aMMHUCTPATUBHO-YNPaBNEHYECKOTO ThiC py6
nepcoHana

Pacxopbl Ha aMopTU3aLMI0 OCHOBHbIX THIC DVE
NPON3BOLCTBEHHBIX CPEACTB Py

Pacxopbl Ha apeHay umylecTsa,
1CMIONb3yeMOro Ans OCYLLECTBIIEHNS ThiC py6
Perynupyemoro Buza AesTeNbHOCTY

O6LLEeNPoM3BOACTBEHHbIE pacxofbl, B B
TOM YMCTE OTHECEHHBIE K HUM: Py

Pacxopbl Ha TeKyLLmin peMOHT TbiC py6
Pacxopbl Ha kanuTanbHbIA peMOHT ThiC py6
OOLLEex03aNCTBEHHbIE pacxogbl, B TOM
W p A TbiC pyd
YNUCTNE OTHECEHHDIE K HUM:
Pacxopbl Ha TeKyLLmin peMOHT ThiC py6
Pacxopgbl Ha kanuTanbHbIA pEMOHT ThiC py6

Pacxopbl Ha kanuTanbHbIA 1 TEKyLLWA

PEMOHT OCHOBHbIX MPON3BOACTBEHHbIX ThiC py6

CpeacTs, B TOM Yucne:

3HaveHune

4 874,70

4 874,70

484784

0,00

1935,08

386,00
4,27
288,79
npsiMble A0roBopa 6e3 Topros

277,80

4,36

63,6500

10,00

5,20

372,00

112,34

114,30

34,52

1363,50

86,90

21,30

5,00
0,00

504,80

0,00
0,00

0,00



2141

2.15

2.15.1

4.1

5.1

8.1

121

122

VHdopmaums 06 obbemax ToBapos

1 yCnyr, uX CTOUMOCTY 1 cnocobax
npuobpeTeHns y Tex opraH13aLmi,
CyMMa onnatbl yCnyr KoTopbIX
npesbiwwaeT 20 NPOLEHTOB CyMMbI
pacxofoB Mo yka3aHHOM CTaTbe
pacxoaos

[Mpoume pacxoael, KoTopble noanexar
OTHECEHIIO Ha perynupyemble Buabl
AeATeNbHOCTM B COOTBETCTBUN C
3aKkoHoaaTenscTeomM PO

Harnoru u c6opbl

Banosas npu6binb (yobiTkW) OT
peanu3aLn ToBapoB W OKa3aHus ycnyr
1o perynupyemMomy iy AeSTENbHOCTH
Yuctas npubbinb, nonyyeHHas ot
perynupyemoro Biaa AesTensHoCTy, B
TOM yucne:

Pa3mep pacxogoBaHus 41CToi
npubbIny Ha rHaHCUpoBaHKe
MepONpUATUIA, NPeSYCMOTPEHHbIX
VHBECTMLMOHHO NpOrpaMmon
CaepeHus 06 M3MeHeHUM CTOMMOCTH
OCHOBHbIX (POHA0B, B TOM YuCrie 3a C4eT
X BBOAA B 3KCMnyaTaumio (BbIBOAA U3
3KCnyaTaLmm), a Takke CTOUMOCTY UX
nepeoLieHKm

3a cuet BBOAA (BbIBOAA) U3
aKcnyaTaLmum
CTOMMOCTb NEpeoLieHkN OCHOBHBIX
hoHLoB

lopoBas Byxrantepckasi 0TYETHOCT,
BKItoyas byxrantepckuii 6anaHc u
NPUMNOXEHNS K HEMY

YcTaHoBNEHHas TeNoBas MOLLHOCTb
06GBHEKTOB OCHOBHbIX (HOHAOB,
1CMONb3yeMblX Ans OCYLLECTBIEHNS!
perynupyembix BUAOB [IEATENbHOCTY, B
TOM YMCIIE MO KaXAOMY UCTOUHMKY
TEMNNOBON SHEPTUM:

koTenbHas n. Moneson

TennoBas Harpy3ka No AOroBOpam,
3aKMOYEHHBIM B pamMKaXx OCYLLECTBIEHHS
perynupyembix BUOB [ESTENbHOCTY

O6bem BbipabaTbiBaemoit
perynupyemoi opraHu3aLmen TenoBom
3HEpruM B paMKax OCyLLIECTBIEHUS!
perynupyembix BUAOB [eSTENbHOCTY

O6bem npuobpeTaemoit perynmnpyemoit
opraHu3aLeli TENMoBOt 3HEPrN B
pamKax OCyLLECTBMEHUS PErYNMPYEMbIX
BMLOB JESTENBHOCTH

O6bem TennoBoi 3HepruK, oTnyckaeMon
noTpebuTensm no Lorosopam,
3aKMHOYEHHBIM B PaMKaXx OCYLLECTBIEHUS
perynupyembIx BUAOB [EATENbHOCTH, B
TOM uucne:

OnpepaeneHHoM no npubopam yyeta

OnpeaeneHHoM pacyeTHbIM MyTem
(HopmaTuBam noTpebneHus
KOMMyHarbHbIX YyCnyr)

HopmaTuBbI TEXHONOTMYECKUX NOTEPh
npy nepefaye TENNOBOM SHeprun,
TENMOHOCUTENS MO TEMMNOBbIM CETAM,
YTBEPXKOEHHBIE YNOMHOMOYEHHBIM
opraHom

dakTnyeckmii 0bbem noTepb npu
nepegaye TENNOBOM 3HEPTM

CpenHecnmcowaﬂ YUCNEHHOCTb
OCHOBHOIO NPON3BOACTBEHHOIO
nepcoHana

ThiC pY6

ThiC py6

ThiC py6

ThiC py6

ThiC py6

TbiC py6

ThiC py6

ThiC py6

lkan/y

lkan/y

lkan/y

Tbic [kan

Tbic [kan

Tbic kan

Tbic [kan

Tbic [kan

Kkan/y.mec

Tbic [kan

yen

oTCyTCTBYET

10,10

10,10

26,86

22,83

0,00

0,00

0,00

0,00

https://itariff.eias.ru/disclo/get file?p guid=d9407b15-
f709-49df-a1f4-a0db811c5863

2,70

2,70

1,15

2,8110

0,0000

2,6960

0,0000

2,6960

0,00

0,1150

2,00



1741

20

CpeaHecnncoyHas YnCNeHHOCTb
aAMUHUCTPATUBHO-YNPaBHEHYECKOrO
nepcoHana

YAenbHblit pacxog YCIOBHOTO TONMMBA
Ha eaMHILY TennoBoN SHepruK,
0TMNycKkaemoi B TENNOBYIO CETb, B TOM
umcne ¢ pa3buBKOiA N0 UCTOYHUKaM
TENmMoBO 3HEPIUM, UCTIOMNb3YEMbIM ANst
OCYLLECTBNEHMS perynmpyembix BUA0B
AesiTensHOCTH

koTenbHas n. Moneson

YaenbHbI pacxoa aNeKTpUYECKom
3HEepruM Ha Npon3BOACTBO (Nepeaauy)
TEN0BOMN 3HEPTUN HA EAUHMLY
TEN0BON 3HEPrN, OTMyCKaeMoN
noTpebuTensiM no AoroBopam,
3aKMIOYEHHBIM B pamMKaXx OCyLLEeCTBNEHNS
perynupyemoii iesTenbHoCTH
YaenbHblid pacxof XonoaHOM BOAb! Ha
MPON3BOACTBO (Mepeaavy) Tenmnoson
SHEPIUN Ha eMHULYY TENNOBOW SHEpriK,
oTnyckaemoi notpebutensm no
A0roBOpam, 3aKmni4eHHbIM B pamkax
OCYLLECTBIIEHNS perynmnpyemoi
LEeSTENbHOCTH

KommenTapun

PackpbiBaeTcs He nosgHee 30 gHe CO AHS CAa4W rofoBOro 6yxranTepCKoro fanaHca B Hanoroeble opraHbl.

ven

Kr ycn.
Tonn/Tkan

Kr ycn.
Tonn/Tkan

TbiC
kBT.4/Tkan

m3/Tkan

X -

0,75

155,0000

155,0000

16,00

1,06



Ne
n/n

WHdopmaLmsi 06 OCHOBHBIX MOTPEBUTENBCKMX XapaKTEPUCTUKAX PEryNMpYeMbIX TOBAPOB U ycryr *

000 "WHxmHupuHroBas komnaHus" MogepHU3aLnst KOMMyHanbHbIX cuctem”

WHdpopmaLms, noanexallas packpbITuio

KonuyectBo aBapuii Ha TenmnoBbIX CETAX (€4NHNL, Ha kM) **

Konnyectso aBapuii Ha MCTOYHMKAX TENTOBO SHEPr
(eAMHL, HA MCTOYHNK)™

[NokasaTenu HagEXHOCTY 1 Ka4yecTBa, YCTAHOBMEHHbIE B
COOTBETCTBUM C 3aKOHOAATENLCTBOM PO***

[lons yncna UCnosnHeHHbIX B CPOK JOrOBOPOB O
NOAKMYEHNN (TeXHOHOFMHeCKOM I'IpVICOG,ElVIHeHVII/I), %

CpenHas NPo[OMKUTENBHOCTL PACCMOTPEHMS 3asBOK Ha
MOAKMIOYEHNE (TEXHOMOMNYECKOE MPUCOEANHERIE), AHEN

KommeHTapum

3HaueHne

0,00

0,00

He
YTBEPKAEHbI

100,00

3,00

Ccblinkv Ha [OKYMEHTbI

http://oooikmks.blogspot.ru/

PackpbiBaeTcs He nosgHee 30 gHeit co AHA CaauW rogoBoro 6yxranTepCKoro 6anaHca B Hanoroeble OopraHbl.

YuutbiBaTh N1060€ HApyLLEHME CUCTEMBI.

B cnyyae, ecnu nokasarteny HageXxHoCTU U Ka4yecTBa He YTBEPXAEHbI, YKaXuTe CCbINKy Ha MaTtepuanl,

NOATBEPXAAtoLLME MHOPMALWMIO (HAaNPUMEP, CChINKa Ha CaliT PerynupyioLLEero opraxa).



	RANGE!A1:B31
	RANGE!A1:E8
	RANGE!A1:D60
	RANGE!A1:D14

