Показатели, подлежащие раскрытию теплоск	набжающими, теплосетевыми организациями		
Субъект РФ	Челябинская область		
Публикация	На сайте регулирующего органа		
По желанию организации информация раскрыта в дополнительных источниках публикации?	нет		
Отчетный период (год)	2015		
Является ли данное юридическое лицо подразделением (филиалом) другой организации	нет		
Наименование организации	ООО "Инжиниринговая компания" Модернизация коммунальных систем"		
Наименование филиала			
. ИНН	7460002183		
КПП	746001001		
Вид деятельности	производство тепловой энергии (мощности) не в режиме комбинированной выработки электрической и тепловой энергии источниками тепловой энергии		
Режим налогообложения	специальный (упрощенная система налогообложения, система налогообложения для сельскохозяйственных товаропроизводителей)		
Регулируемая организация осуществляет сдачу годового бухгалтерского баланса в налоговые органы	да		
Дата направления годового бухгалтерского баланса в налоговые органы	18.02.2016		
Превышает ли выручка от регулируемой еятельности 80% совокупной выручки за отчетный год	да		
Организация выполняет инвестиционную программу	нет		
Отсутствует Интернет в границах территории муниципальных образований, где организация осуществляет регулируемые услуги	нет		
	Адрес регулируемой организации		
Юридический адрес	454047, г. Челябинск, ул. Мира 10		
Почтовый адрес	454047, г. Челябинск, ул. Мира 10		
.,	Руководитель		
Фамилия, имя, отчество	Пыщева Елена Александровна		
(код) номер телефона	89090680438		
, .,,	Главный бухгалтер		
Фамилия, имя, отчество	Чистякова Людмила Николаевна		
(код) номер телефона	89090680438		
V 19 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	Должностное лицо, ответственное за составление формы		
Фамилия, имя, отчество	Чистякова Людмила Николаевна		
Должность	Главный бухгалтер		
• •	00000000400		

e-mail

(код) номер телефона

89090680438

liudmila0408@rambler.ru

Дифференциация тарифа
ООО "Инжиниринговая компания" Модернизация коммунальных систем"

		Система теплоснабжения		
Условный порядковый номер 1				
	Описание	е Газовая котельная п. Полевой		
№ п/п	Муниципальный район	№ п/п	Муниципальное образование	ОКТМО
1	2	3	4	5
1	Сосновский муниципальный район	1	Вознесенское	75652408

Информация об основных показателях финансово-хозяйственной деятельности регулируемых организаций, включая структуру основных производственных затрат (в части регулируемой деятельности) *

ООО "Инжиниринговая компания" Модернизация коммунальных систем"

№ п/п	Информация, подлежащая раскрытию	Единица измерения	Значение
1	2	3	4
1	Выручка от регулируемой деятельности, в том числе по видам деятельности:	тыс руб	4 874,70
1.1	Производство тепловой энергии	тыс руб	4 874,70
2	Себестоимость производимых товаров (оказываемых услуг) по регулируемому виду деятельности, включая:	тыс руб	4 847,84
2.1	Расходы на покупаемую тепловую энергию (мощность), теплоноситель	тыс руб	0,00
2.2	Расходы на топливо	тыс руб	1 935,08
2.2.1	газ природный по нерегулируемой цене	х	
2.2.1.1	Объем	тыс м3	386,00
2.2.1.2	Стоимость за единицу объема	тыс руб	4,27
2.2.1.3	Стоимость доставки	тыс руб	288,79
2.2.1.4	Способ приобретения	Х	прямые договора без торгов
2.3	Расходы на покупаемую электрическую энергию (мощность), используемую в технологическом процессе	тыс руб	277,80
2.3.1	Средневзвешенная стоимость 1 кВт.ч (с учетом мощности)	руб	4,36
2.3.2	Объем приобретенной электрической энергии	тыс кВт.ч	63,6500
2.4	Расходы на приобретение холодной воды, используемой в технологическом процессе	тыс руб	10,00
2.5	Расходы на хим.реагенты, используемые в технологическом процессе	тыс руб	5,20
2.6	Расходы на оплату труда основного производственного персонала	тыс руб	372,00
2.7	Отчисления на социальные нужды основного производственного персонала	тыс руб	112,34
2.8	Расходы на оплату труда административно-управленческого персонала	тыс руб	114,30
2.9	Отчисления на социальные нужды административно-управленческого персонала	тыс руб	34,52
2.10	Расходы на амортизацию основных производственных средств	тыс руб	1 363,50
2.11	Расходы на аренду имущества, используемого для осуществления регулируемого вида деятельности	тыс руб	86,90
2.12	Общепроизводственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	21,30
2.12.1	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	5,00
2.12.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	0,00
2.13	Общехозяйственные расходы, в том числе отнесенные к ним:	тыс руб	504,80
2.13.1	Расходы на текущий ремонт	тыс руб	0,00
2.13.2	Расходы на капитальный ремонт	тыс руб	0,00
2.14	Расходы на капитальный и текущий ремонт основных производственных средств, в том числе:	тыс руб	0,00

2.14.1	Информация об объемах товаров и услуг, их стоимости и способах приобретения у тех организаций, сумма оплаты услуг которых превышает 20 процентов суммы расходов по указанной статье расходов	x	отсутствует
2.15	Прочие расходы, которые подлежат отнесению на регулируемые виды деятельности в соответствии с законодательством РФ	тыс руб	10,10
2.15.1	Налоги и сборы	тыс руб	10,10
3	Валовая прибыль (убытки) от реализации товаров и оказания услуг по регулируемому виду деятельности	тыс руб	26,86
4	Чистая прибыль, полученная от регулируемого вида деятельности, в том числе:	тыс руб	22,83
4.1	Размер расходования чистой прибыли на финансирование мероприятий, предусмотренных инвестиционной программой	тыс руб	0,00
5	Сведения об изменении стоимости основных фондов, в том числе за счет их ввода в эксплуатацию (вывода из эксплуатации), а также стоимости их переоценки	тыс руб	0,00
5.1	За счет ввода (вывода) из эксплуатации	тыс руб	0,00
6	Стоимость переоценки основных фондов	тыс руб	0,00
7	Годовая бухгалтерская отчетность, включая бухгалтерский баланс и приложения к нему	x	https://tariff.eias.ru/disclo/get_file?p_guid=d9407b15- f709-49df-a1f4-a0db811c5863
8	Установленная тепловая мощность объектов основных фондов, используемых для осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе по каждому источнику тепловой энергии:	Гкал/ч	2,70
8.1	котельная п. Полевой	Гкал/ч	2,70
9	Тепловая нагрузка по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	Гкал/ч	1,15
10	Объем вырабатываемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	тыс Гкал	2,8110
11	Объем приобретаемой регулируемой организацией тепловой энергии в рамках осуществления регулируемых видов деятельности	тыс Гкал	0,0000
12	Объем тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемых видов деятельности, в том числе:	тыс Гкал	2,6960
12.1	Определенном по приборам учета	тыс Гкал	0,0000
12.2	Определенном расчетным путем (нормативам потребления коммунальных услуг)	тыс Гкал	2,6960
13	Нормативы технологических потерь при передаче тепловой энергии, теплоносителя по тепловым сетям, утвержденные уполномоченным органом	Ккал/ч.мес	0,00
14	Фактический объем потерь при передаче тепловой энергии	тыс Гкал	0,1150
15	Среднесписочная численность основного производственного персонала	чел	2,00

16	Среднесписочная численность административно-управленческого персонала	чел	0,75
17	Удельный расход условного топлива на единицу тепловой энергии, отпускаемой в тепловую сеть, в том числе с разбивкой по источникам тепловой энергии, используемым для осуществления регулируемых видов деятельности	кг усл. топл/Гкал	155,0000
17.1	котельная п. Полевой	кг усл. топл/Гкал	155,0000
18	Удельный расход электрической энергии на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	тыс кВт.ч/Гкал	16,00
19	Удельный расход холодной воды на производство (передачу) тепловой энергии на единицу тепловой энергии, отпускаемой потребителям по договорам, заключенным в рамках осуществления регулируемой деятельности	м3/Гкал	1,06
20	Комментарии	х	-

^{*} Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.

Информация об основных потребительских характеристиках регулируемых товаров и услуг * ООО "Инжиниринговая компания" Модернизация коммунальных систем"

№ п/п	Информация, подлежащая раскрытию	Значение	Ссылки на документы
1	2	3	4
1	Количество аварий на тепловых сетях (единиц на км) **	0,00	
2	Количество аварий на источниках тепловой энергии (единиц на источник)**	0,00	
3	Показатели надежности и качества, установленные в соответствии с законодательством РФ***	не утверждены	http://oooikmks.blogspot.ru/
4	Доля числа исполненных в срок договоров о подключении (технологическом присоединении), %	100,00	
5	Средняя продолжительность рассмотрения заявок на подключение (технологическое присоединение), дней	3,00	
6	Комментарии	-	

- * Раскрывается не позднее 30 дней со дня сдачи годового бухгалтерского баланса в налоговые органы.
- ** Учитывать любое нарушение системы.
- *** В случае, если показатели надежности и качества не утверждены, укажите ссылку на материалы, подтверждающие информацию (например, ссылка на сайт регулирующего органа).